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On soovitav paneelid enne paigaldamist sorteerida vastavalt soovitud
tekstuurile ja vajadusel värvi erinevusele. Paigaldage avatud pakid koheselt!

Paigaldamine: Soovitus: Paigaldage paneelid põhilise valgusallika suhtes 
pikisuunas [11].

Kui sein ei ole sirge, märkige palun seina ebatasasus esimesele paneelireale 
ja saagige paneelid märkide järele. Mõõtke enne paigaldamist ka ruumi 
sügavus. Kui viimase paneelirea laius on väiksem kui 5 cm, tuleb see viimane
laius jaotada võrdselt esimese ja viimase paneelirea vahel nii, et mõlemate 
ridade paneelid lõigatakse ühelaiuseks.

Paigaldamist alustada ruumi vasakust nurgast. Asetage esimene paneel
punniga seina suunas ja fikseerige kiilude abil vahemik seina ja serva vahel
Kindlasti jätta 12 – 15 mm vahemik (paisumisvuuk) seina, küttetorude,
postide, uksepiirajate jm suhtes [12].

Teine paneel kinnitada otsaga (lühike külg) 30°-se nurga all eelnevalt 
paigaldatud esimese panelli nuudi külge [13] ja seejärel asetada lamedalt 
põrandale. Jälgida, et pikiservad oleksid kohakuti ja ei oleks üksteise suhtes 
astmeliselt ning moodustaksid sirjoone. See on vajalik võimaldamaks 2. rea 
paneelide vuukideta paigaldamise pikiprofiilidesse.

Kinnitada järgmised paneelid kuni 1.-se rea lõpuni.

Rea viimane paneel [14] tuleb sobitamiseks/õigesse pikkusse lõikamiseks kee-
rata 180° võrra, mustripoolega ülespoole juba paigaldatud rea kõrvale (nuut
nuudi vastu) ja lükata vastu seina. Otsas tuleb jätta 12 – 15 mm vahemik seina 
suhtes. Märgistada paneeli pikkus ja lõigata maha. Servadest kildude 
eraldumise vältimiseks peaks elektriliste tikk- või käsiketassaagide kasutamisel
olema mustripool allapoole. Vastasel juhul saagida paneeli ülevalt poolt. Iga 
uut rida tuleb alustada eelneva rea viimase paneeli küljest äralõigatud tükiga 
(vähemalt 20 cm pikkune).

Teist rida alustada pooliku paneeliga või 1.-st reast ülejäänud tükiga [15, 16]. 
Sealjuures tuleb jälgida, et paneel ei oleks lühem kui 30 cm või pikem kui 95 
cm. Vuukide nihe (vuukide külgsuunas nihe) peab rida realt olema 
igakordselt vähemalt 30 cm.

Asetada teise rea paneeli tükk selliselt, et 1.-se ja 2.-se rea paneelide 
pikiküljed on paralleelselt üksteise peal kuid ei ole ühendatud [16]. See 
tähendab 2.-se rea nuut asub 1.-se rea punni peal. Enne kinnitamist 
paigaldada järgmised paneelid kuni 2.-se rea lõpuni. Seda teha nii nagu 1.-se 
rea puhul [17, 18].

Kui kogu 2.-ne rida on paigaldatud 1.-se rea kõrvale, tõstetakse see
ruumi suunas oleva pikema külje alumisest servast (punn) kinni hoides umbes 
3-4 cm võrra kõrgemale [19].

Ülestõstetud osas libiseb 2.-se rea paneelide punn 1.-se rea nuuti. Paneelide 
mahapanekul fikseerub klick-ühendus. Korrata see töövõtet kogu 2.-se rea 
ulatuses (tõmblukumeetod), kuni 1.-ne ja 2.-ne rida on üksteisega vuugita ja 
kõrguse erinevusteta ühendatud. Esimese ja teise rea ühendamisel tuleb 
kindlasti jälgida, et paneelid ei oleksid üksteise suhtes astmeliselt 
paigaldatud. Järgmiste ridade paigaldamine toimub siis samuti nagu 2-se rea 
paigaldamine jälgides vuukide külgsuunas piisava nihke olemasolu [20].

Pindade puhul, mis on pikemad või laiemad kui 8 m ja eriti paljude nurkadega
ruumides on vajalikud paisumisvuugid (vähemalt 2 cm laiused) [21]. Ainult 
selliselt saab põrand vastavalt klimaatilistele tingimustele paisuda ja kokku 
tõmbuda. Seda tuleb silmas pidada ka kahte ruumi hõlmava paigalduse 
korral. Siin tuleb uksepiitade piirkonnas teostada läbilõige. Vuukide kohad 
on võimalik katta vastavate liistudega.
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Küttetorude jaoks on vajalik puurida augud, mis on toru läbimõõdust 3 cm
suuremad. „Ühendusdetail“ lõigata välja, liimida, sobitada ja kuni liimi 
kõvastumiseni fikseerida kiilu abil. Seejärel katta küttekehade jaoks 
väljalõigatud avad mansettidega [22, 23, 24].

Puidust uksepiidad lühendada selliselt, et nende alla mahuks paneel koos 
mürasummutusplaadiga ja täiendavalt jääks 2 – 3 mm vahemik [25, 26].

Peale paigaldamist eemaldada kiilud [28].

Ilusaks viimistlemiseks kinnitage sokliliistuklambrid 40 – 50 cm vahemike 
tagant seina külge ja fikseerige õige pikkusega sokliliistud [29].

Puhastamine ja hooldus
Lahtine mustus eemaldada pühkimise või kõvadele põrandatele sobiva
tolmuimeja abil [30].

Igapäevaseks puhastamiseks kasutada laminaadi tootjapoolselt soovita-
tud puhastamist. Polituur ja selliseid hooldusvahendeid nagu vaha, õli vm 
sisaldavad puhastusvahendid ei ole sobivad kasutamiseks laminaatpõrandate 
pealispindade jaoks. Laminaatpõrandat ei ole lubatud poleerida [30].

Kõndimisjäljed ja mustus eemaldada niiske lapi abil. Igal juhul tuleb vältida 
püsivat niiskust [31]!

Eriti ettevaatlik tuleks olla laminaadile paigaldatud lillepottide, vaaside jm 
puhul. Kasutage selleks vett mitteläbilaskvat alust. Tugevamalt määrdunud 
kohad töödelda ja eemaldada selleks sobiva puhastusaerosooli või atsetooni 
abil. Laminaatpõranda pealispinnale mitte kanda täiendavaid 
pinnakattevahendeid.

Tähelepanu! Kaitsta põrandat kriimustuste ja täkete eest! Sissepääsudes
kasutada piisava suurusega jalamatte.

Puidust, metallist või plastikust mööblijalad tuleb varustada vildist alustega. 
Kasutada ainult pehmete rullidega (DIN 12529) bürootoole [32] või panna 
alla tavalised kaitsematid. Nende juhiste järgimisel pikendate Te oma 
laminaatpõranda kasutusiga ja garantiinõuete rahuldamise täies ulatuses.


